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STANOWISKO:

Starszy Specjalista ds. Księgowości

 O pracodawcy

Czeska firma farmaceutyczna, działająca w 30 krajach na całym świecie od ponad 30 lat,
w związku z dynamicznym rozwojem szuka osoby na stanowisko: Starszy Specjalista ds.
Księgowości.

 Obowiązki

nadzór nad polityką rachunkowości i planem kont,
kontrola dokumentów pod względem formalnym i rachunkowym,
udział w zamknięciu miesiąca i roku,
wystawianie faktur sprzedażowych, uzgodnienia rozrachunków, procedowanie faktur
kosztowych w SOD,
współpraca z Biurem Rachunkowym,
zarządzanie płynnością w tym realizacja płatności, zarządzanie gotówką,
udział w przygotowywaniu sprawozdań finansowych i raportów,
współpraca z audytorami, bankami i instytucjami zewnętrznymi (US, GUS),
kontrola i nadzór nad umowami zawieranymi w obszarze finansów oraz dokumentacją
dotyczącą Cen Transferowych,
nadzór nad Środkami Trwałymi oraz Ubezpieczeniami,
współpraca z innymi działami firmy w zakresie merytorycznego wsparcia w obszarze
księgowo - podatkowym,
udział w wewnętrznych projektach zorientowanych na optymalizację i automatyzację
procesów zachodzących w Spółce.

 Wymagania

minimum 5 lat doświadczenia na podobnym stanowisku lub stanowisku
samodzielnego księgowego; mile widziane doświadczenie w biurze rachunkowym,
znajomość Ustawy o Rachunkowości i przepisów podatkowych,
bardzo dobra znajomość MS Office / w szczególności Excel,
znajomość języka angielskiego na poziomie średniozaawansowanym pozwalającym
na swobodna komunikację,
wysoki poziom komunikacji interpersonalnej,
samodzielność, zaangażowanie i odpowiedzialność,
chęć rozwoju zawodowego w obszarze nowoczesnej księgowości, nastawionej na
digitalizację procesów z wykorzystaniem nowych technologii,
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gotowość do pracy w biurze,
mile widziana znajomość programu Symfonia / SOD.

 Nasz Klient oferuje

pracę w firmie o stabilnej pozycji na rynku i ugruntowanych wartościach,
atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do umiejętności i doświadczenia,
przyjazne, merytoryczne wsparcie zespołu,
dostęp do platformy e-learningowej,
program poleceń pracowniczych,
opiekę medyczną Medicover,
kafeterię benefitów (do wyboru: Ubezpieczenie PZU, Medicover Sport, bilety do
kina, teatru i wiele innych).
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